
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Elisová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Svazky obcí uzavírané za účelem výstavby místních kanalizací  

                                           a společných ČOV a jejich hlavní úkoly 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka zpracovala svou Bakalářskou práci celkem dobře a přibližně vystihla téma této 

práce. Mohla jen poněkud více popsat nezbytnost spojování se obcí za účelem výstavby 

obecních kanalizací a budování společných čističek odpadních vod, a to nejen z hlediska 

finančního. V praktické části výstižně popsala Svazek obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, 

Vacenovice, Vlkoš a vhodnost tohoto svazku za účelem dosažení společného odkanalizování 

těchto obcí na jednu čističku. Menší vadou na kráse této práce je několik pravopisných chyb 

v textu, které byly před vazbou práce zřejmě přehlédnuty.  

 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jsou v některé z vesnic určité názory některých občanů proti místní 

kanalizaci nebo dokonce v samotných Miloticích proti čističce? 

2. Budou všechny obce svádět do místních kanalizací i dešťovou vodu ze 

všech staveb v obci nebo toto není v obcích řešeno? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

     

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


